АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2025 года №  15

с. Большое Солдатское

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и

среднего предпринимательства Большесолдатского района Курской

области»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказа

Министерства экономического развития Российской Федерации от 29.11.2019 № 773

”Об утверждении Порядка признания субъекта малого или среднего

предпринимательства социальным предприятием и Порядка формирования перечня

субъектов малого и среднего предпринимательства, имеющих статус социального

предприятия”, Администрация Большесолдатского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие Малого и среднего

предпринимательства Большесолдатского района Курской области».

2. Постановление Администрации Большесолдатского района Курской области от

13.08.2020г. № 348 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и

среднего предпринимательства Большесолдатского района Курской области» считать

утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте

Администрации Большесолдатского района Курской области и размещению на сайте

Федерального казначейства в «Государственной автоматизированной информационной

системе «Управление».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Большесолдатского района Курской области        Петину А.В.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ